PMA-Zubehör
GPS
PMA Accessories
Code reference Nr.-Schlüssel
B =  black colour Farbe schwarz
GP =  type Typ
S  =  heavy schwere
  construction Ausführung
12  =  conduit size Rohrgrösse
01  =  with red. insert mit Redukt.-Einsatz
order no. fits to dimensions in mm (nom.) weight packing unit
 black PMA NW A B C H kg/100 pcs PU/pcs
Bestell-Nr. passend zu Dimensionen in mm (nom.) Gewicht Verp.-Einheit
 schwarz PMA-NW A B C H kg/100 Stk. VE/Stk.
* BGPS-12/01 12  70.0 30.0 45.0 51.0  7.2  30
 BGPS-17 17  70.0 30.0 45.0 51.0  6.5  30
 BGPS-23 23  70.0 30.0 45.0 51.0  6.1  30
 BGPS-29 29  85.0 30.0 60.0 65.0  9.7  20
 BGPS-36 36  85.0 30.0 60.0 65.0  8.8  10
 BGPS-48 48  115.0 30.0 90.0 92.5  19.2  10
 BGPS-56 56  115.0 30.0 90.0 92.5  16.8  10
* This size will be delievered with a half-shell insert. Diese Grösse wird mit einem Halbschalen-Einsatz geliefert.
 Our customer service dept. or local distribution partner will be pleased to help you concerning product availability and lead time
 Unser Kundendienst oder die lokale PMA-Vertretung gibt Ihnen über die Artikelverfügbarkeit und Lieferzeit gerne Auskunft
application • in railway vehicle construction, heavy